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PowerCell tecknar första ordern på Power System 
190 med Enetech för leverans under första 
halvåret 2026.
PowerCell Group har mottagit en order från den norska systemintegratören Enetech AS 
avseende bolagets senaste bränslecellsystem, PS190. Systemet kommer att användas som en 
del av Enetechs utveckling av en ny mobil, fossilfri kraftgeneratorlösning.

Enetech AS är en Norgsk systemintegratör med fokus på att leverera fossilfria energilösningar för 
krävande applikationer. PS190‑systemet kommer att utgöra kärnan i Enetechs mobila kraftgenerator, 
utformad som ett alternativ till konventionella dieselaggregat.

Lösningen riktar sig mot applikationer där efterfrågan på utsläppsfri elproduktion ökar, bland annat 
inom bygg‑ och anläggningsprojekt där fossilfri el krävs både för arbetsplatsens drift och för 
laddinfrastruktur till eldrivna entreprenadmaskiner. Ett mobilt och lätt alternativ till dieselaggregat är 
även relevant för tillämpningar inom telekom, datacenter och andra segment med behov av tillförlitlig 
elproduktion med låga utsläpp.

“Efter den nyligen genomförda lanseringen av vårt erbjudande inom kraftgenerering är vi glada att se 
tidig kundacceptans och kunna teckna order på det nya Power System 190”, säger Richard Berkling, vd 
för PowerCell Group. ”Enetech och deras partner MerElektro är pionjärer på en framväxande marknad där 
applikationskunskap, integrationsförmåga och snabbhet kommer att vara avgörande. Vi ser fram emot 
att stödja deras utveckling med ett bränslecellsystem som är utvecklat för krävande tillämpningar i 
verklig drift.”

Enetech AS tillsammans med sin partner MerElektro kommer att presentera sin mobila kraftgenerator 
på 190 kW, baserad på PowerCells bränslecellsteknik, på mässan Anlegg Norge i Oslo i slutet av januari 
2026.

”PowerCells bränslecellsystem PS190 gör det möjligt för oss att erbjuda en robust och verkligt fossilfri 
kraftlösning för kunder som vill lämna diesel bakom sig utan att kompromissa med prestanda eller 
mobilitet”, säger Bjørn Fjäll, vd för Enetech AS”

För mer information, vänligen kontakta:
Richard Berkling
VD
Telefon: +46 31 720 36 20
E‑post: richard.berkling@powercellgroup.com
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För mer information, vänligen kontakta:
Anders Düring
CFO
Telefon: +46 31 720 36 20
E‑post: anders.during@powercellgroup.com

Om PowerCell
PowerCell är en världsledare inom vätgaselektriska lösningar med unika bränslecellsstackar och 
system. Med årtionden av erfarenhet använder vi vårt kunnande för att accelerera övergången till en 
utsläppsfri, mer hållbar värld. Vi riktar oss till branscher som flyg, marin, off‑road, on‑road och 
stationär kraftproduktion. Med våra banbrytande produkter hjälper vi våra kunder att nå netto noll 
utsläpp redan idag.

Vi har huvudkontor i Göteborg och försäljning globalt. PowerCell är noterat på Nasdaq Stockholm.

Läs mer om våra produkter och tjänster på  .powercellgroup.com
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